
Кербұлақ ауданының ауылдық округтерінің 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
туралы

Жетісу облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31
-249 шешімі
      Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 16-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1-бабының , "2-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
сәйкес, Кербұлақ аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2026-2028 жылдарға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 1 2 3
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 45 156 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 14 017 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 68 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 31 071 мың теңге;
      2) шығындар 45 156 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      2. 2026-2028 жылдарға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға 4 5 6
келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 94 998 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 18 414 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 76 584 мың теңге;
      2) шығындар 94 998 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      3. 2026-2028 жылдарға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 136 810 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 45 873 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 90 937 мың теңге;
      2) шығындар 136 810 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.



      4. 2026-2028 жылдарға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 62 319 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 18 138 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 44 181 мың теңге;
      2) шығындар 62 319 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      5. 2026-2028 жылдарға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 62 277мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 15 029 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 356 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 46 892 мың теңге;
      2) шығындар 62 277 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      6. 2026-2028 жылдарға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 48 476 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 15 971 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 192 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 32 493 мың теңге;
      2) шығындар 48 476 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      7. 2026-2028 жылдарға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 54 515 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 004 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 41 511 мың теңге;
      2) шығындар 54 515 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      8. 2026-2028 жылдарға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 62 134 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 13 450 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі 48 684 мың теңге;
      2) шығындар 62 134 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      9. 2026-2028 жылдарға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 59 475 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 18 369 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 41 106 мың теңге;
      2) шығындар 59 475 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      10. 2026-2028 жылдарға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 218 369 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 218 217 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 152 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 0 мың теңге;
      2) шығындар 218 369 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      11. 2026-2028 жылдарға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 40 731 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 002 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 30 729 мың теңге;
      2) шығындар 40 731 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      12. 2026-2028 жылдарға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 57 044 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 19 159 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 37 885 мың теңге;
      2) шығындар 57 044 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      13. 2026-2028 жылдарға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 61 534 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 11 479 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 233 мың теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 49 822 мың теңге;
      2) шығындар 61 534 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      14. 2026-2028 жылдарға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 56 441 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 353 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 240 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі 45 848 мың теңге;
      2) шығындар 56 441 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      15. 2026-2028 жылдарға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі 43 44 45
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 49 377 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 19 333 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 30 044 мың теңге;
      2) шығындар 49 377 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
      16. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кербұлақ аудандық мәслихатының төрағасы Қайрат Ботайұлы Бекиев

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 1-қосымша

2026 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 45 156

1 Салықтық түсімдер 14 017

01 Табыс салығы 5 689

2 Жеке табыс салығы 5 689

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 314

1 Мүлiкке салынатын салықтар 170

3 Жер салығы 14

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 130

5 Бірыңғай жер салығы 1 000



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

14

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

14

2 Салықтық емес түсімдер 68

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

68

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

68

4 Трансферттердің түсімдері 31 071

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

31 071

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

31 071

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 45 156

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 988

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

40 918

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

40 918

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

40 918

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70



124
Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 168

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 168

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4 168

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 168

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 



008 тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 2-қосымша

2027 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 47 413

1 Салықтық түсімдер 16 274

01 Табыс салығы 5 689

2 Жеке табыс салығы 5 689

04 Меншiкке салынатын салықтар 8314

1 Мүлiкке салынатын салықтар 170

3 Жер салығы 14

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

8 887

5 Бірыңғай жер салығы 1 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

14

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

14

2 Салықтық емес түсімдер 68

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

68

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

68

4 Трансферттердің түсімдері 31 071

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

31 071

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

31 071

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



2. Шығындар 45 156

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 485

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 415

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

41 415

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

41 415

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 925

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 925

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 925

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 925

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1000



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 3-қосымша

2028 жылға арналған Алтынемел ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49 783

1 Салықтық түсімдер 14 017

01 Табыс салығы 5 689

2 Жеке табыс салығы 5 689

04 Меншiкке салынатын салықтар 8314

1 Мүлiкке салынатын салықтар 170

3 Жер салығы 14



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7130

5 Бірыңғай жер салығы 1000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

14

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

14

2 Салықтық емес түсімдер 68

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

68

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

68

4 Трансферттердің түсімдері 33 441

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 441

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

33 441

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 45 156

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 485

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 415

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

41 415

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

41 415



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 925

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 925

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 925

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 925

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 4-қосымша

2026 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 94 998

1 Салықтық түсімдер 18 414

01 Табыс салығы 8 707

2 Жеке табыс салығы 8 707

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 387

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

8 100

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

320

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

320

4 Трансферттердің түсімдері 76 584

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

76 584

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

76 584

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 94 998

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 515

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 450

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 450

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 450

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

45 483

3 Елді-мекендерді 
көркейту

45 483

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 483

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 627

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

38 856

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 5-қосымша

2027 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 99 747

1 Салықтық түсімдер 20 414

01 Табыс салығы 8 707

2 Жеке табыс салығы 8 707

04 Меншiкке салынатын салықтар 9387

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 7



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 100

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

320

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

320

4 Трансферттердің түсімдері 79 333

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

79 333

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

79 333

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 99 747

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 515

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 450

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 450

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 450

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 

65



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

45 483

3 Елді-мекендерді 
көркейту

45 483

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 483

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

7 627

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

41 605

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекетті
к 



1
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 

0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 6-қосымша

2028 жылға арналған Жайнақ батыр ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 100 747

1 Салықтық түсімдер 21 414

01 Табыс салығы 8 707

2 Жеке табыс салығы 8 707

04 Меншiкке салынатын салықтар 9387

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 7

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

11 100

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

320

3
Табиғи және басқа 
ресурстарды пайдаланғаны 
үшін түсетін түсімдер

320

4 Трансферттердің түсімдері 79 333

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

79 333

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

79 333

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 100 747

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 515



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

49 450

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 450

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 450

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

46 483

3 Елді-мекендерді 
көркейту

46 483

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

46 483

008
Елді мекендердегі 
көшелерд і  
жарықтандыру

7 627

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

42 605

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о



м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452

Ауданның (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 7-қосымша

2026 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 136 810

1 Салықтық түсімдер 45 873

01 Табыс салығы 21 063

2 Жеке табыс салығы 21 063

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 425

1 Мүлiкке салынатын салықтар 660

3 Жер салығы 265

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 20 000

5 Бірыңғай жер салығы 3500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

385

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

385



4 Трансферттердің түсімдері 90 937

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

90 937

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

90 937

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 136 810

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 470

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

56 400

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

56 400

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

56 400

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

67 148

3 Елді-мекендерді 
көркейту

67 148



124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

67 148

008
Елді мекендердегі 
көшелерд і  
жарықтандыру

17 469

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

47 679

12 Көлік  және 
коммуникация

13 192

1 Автомобиль көлігі 13 192

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 192

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде
, ауылдық округтерде
автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз 
ету

13 192

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 0



алдындағы борышын 
өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 8-қосымша

2027 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 138 810

1 Салықтық түсімдер 45 873

01 Табыс салығы 21 063

2 Жеке табыс салығы 21 063

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 425

1 Мүлiкке салынатын салықтар 660

3 Жер салығы 265

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 20 000

5 Бірыңғай жер салығы 3500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

385

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

385

4 Трансферттердің түсімдері 92 937

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

92 937

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

92 937

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 138 810

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 470

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

56 400



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

56 400

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

56 400

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

69 148

3 Елді-мекендерді 
көркейту

69 148

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

69 148

008
Елді мекендердегі 
көшелерд і  
жарықтандыру

17 469

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

49 679

12
Көлік  және 
коммуникация

13 192

1 Автомобиль көлігі 13 192

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 192



013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде
, ауылдық округтерде
автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз 
ету

13 192

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 9-қосымша

2028 жылға арналған Қоғалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 140 810

1 Салықтық түсімдер 45 873

01 Табыс салығы 21 063

2 Жеке табыс салығы 21 063

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 425

1 Мүлiкке салынатын салықтар 660



3 Жер салығы 265

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 20 000

5 Бірыңғай жер салығы 3500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

385

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

385

4 Трансферттердің түсімдері 94 937

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

94 937

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

94 937

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 140 810

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 470

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа
органдар

56 400

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

56 400

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

56 400

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 



053 ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

71 148

3 Елді-мекендерді 
көркейту

71 148

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

71 148

008
Елді мекендердегі 
көшелерд і  
жарықтандыру

17 469

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

51 679

12 Көлік  және 
коммуникация

13 192

1 Автомобиль көлігі 13 192

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 192

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде
, ауылдық округтерде
автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз 
ету

13 192

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 10-қосымша

2026 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 62 319

1 Салықтық түсімдер 18 138

01 Табыс салығы 11 450

2 Жеке табыс салығы 11 450

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 408

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 18

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 690

5 Біріңғай жер салығы 1 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

280

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

280

4 Трансферттердің түсімдері 44 181

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

44 181

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

44 181

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 62 319

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 112

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 047

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 047

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

42 047

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

20 207

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 207

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

20 207

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 557



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

13 650

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу -0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 11-қосымша

2027 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 64 319

1 Салықтық түсімдер 18 138

01 Табыс салығы 11 450

2 Жеке табыс салығы 11 450

04 Меншiкке салынатын салықтар 6408

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 18



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4690

5 Біріңғай жер салығы 1500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

280

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

280

4 Трансферттердің түсімдері 46 181

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

46 181

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

46 181

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 64 319

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 112

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 047

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 047

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

42 047

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 

65



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

22 207

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 207

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

22 207

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 557

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

15 650

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекетті
к 



1
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу -0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 

0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 12-қосымша

2028 жылға арналған Талдыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 66 319

1 Салықтық түсімдер 20 138

01 Табыс салығы 11 450

2 Жеке табыс салығы 11 450

04 Меншiкке салынатын салықтар 6408

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 18

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 690

5 Біріңғай жер салығы 1500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

280

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

280

4 Трансферттердің түсімдері 46 181

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

46 181

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

46 181

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 66 319

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 112



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 047

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 047

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

42 047

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

24 207

3 Елді-мекендерді 
көркейту

24 207

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

24 207

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 557

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

17 650

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) 0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы



С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 13-қосымша

2026 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 62 277

1 Салықтық түсімдер 15 029

01 Табыс салығы 4 893

2 Жеке табыс салығы 4 893

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 922

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 200

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

214



3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

214

2 Салықтық емес түсімдер 356

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

356

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

356

4 Трансферттердің түсімдері 46 892

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

46 892

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

46 892

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 62 277

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 295

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

45 227

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 227

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

45 227

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 68

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

68



053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

68

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

16 982

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 982

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 982

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 900

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

10 082

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 14-қосымша

2027 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 64 277

1 Салықтық түсімдер 15 029

01 Табыс салығы 4 893

2 Жеке табыс салығы 4 893

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 922

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 200

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

214

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

214

2 Салықтық емес түсімдер 356

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

356

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

356

4 Трансферттердің түсімдері 48 892

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

48 892

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

48 892

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 64 277

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 295



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

45 227

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 227

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

45 227

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 68

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

68

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

68

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

18 982

3 Елді-мекендерді 
көркейту

18 982

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

18 982

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 900

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

12 082

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы



С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 15-қосымша

2028 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 66 277

1 Салықтық түсімдер 15 029

01 Табыс салығы 4 893

2 Жеке табыс салығы 4 893

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 922

1 Мүлiкке салынатын салықтар 200

3 Жер салығы 22

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 200

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

214



3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

214

2 Салықтық емес түсімдер 356

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

356

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

356

4 Трансферттердің түсімдері 50 892

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

50 892

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

50 892

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 66 277

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 295

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

45 227

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 227

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

45 227

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 68

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

68



053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

68

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

20 982

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 982

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

20 982

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 900

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

14 082

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 16-қосымша

2026 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 48 476

1 Салықтық түсімдер 15 791

01 Табыс салығы 10 056

2 Жеке табыс салығы 10 056

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 535

1 Мүлiкке салынатын салықтар 505

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 500

5 Бірыңғай жер салығы 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

1 200

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1 200

2 Салықтық емес түсімдер 192

01 Басқа да салықтық емес түсімдер 192

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

192

4 Трансферттердің түсімдері 32 493

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

32 493

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

32 493

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 48 476

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 355



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 285

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

41 285

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

41 285

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 121

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 121

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 121

008
Елді мекендердің 
көшелер ін  
жарықтандыру

5 121

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы



С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 17-қосымша

2027 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 476

1 Салықтық түсімдер 15 791

01 Табыс салығы 10 056

2 Жеке табыс салығы 10 056

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 535

1 Мүлiкке салынатын салықтар 505

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 500

5 Бірыңғай жер салығы 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

1 200



3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1 200

2 Салықтық емес түсімдер 192

01 Басқа да салықтық емес түсімдер 192

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

192

4 Трансферттердің түсімдері 34 493

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

34 493

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

34 493

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 50 476

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 355

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 285

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

41 285

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

41 285

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70



053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 121

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 121

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 121

008
Елді мекендердің 
көшелер ін  
жарықтандыру

5 121

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 18-қосымша

2028 жылға арналған Көксу ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 52 476

1 Салықтық түсімдер 15 791

01 Табыс салығы 10 056

2 Жеке табыс салығы 10 056

04 Меншiкке салынатын салықтар 4 535

1 Мүлiкке салынатын салықтар 505

3 Жер салығы 30

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 500

5 Бірыңғай жер салығы 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

1 200

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1 200

2 Салықтық емес түсімдер 192

01 Басқа да салықтық емес түсімдер 192

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

192

4 Трансферттердің түсімдері 36 493

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

36 493

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

36 493

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 52 476

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 355



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

41 285

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

41 285

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

41 285

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

11 121

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 121

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 121

008
Елді мекендердің 
көшелер ін  
жарықтандыру

5 121

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 000

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы



С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 19-қосымша

2026 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 54 515

1 Салықтық түсімдер 13 004

01 Табыс салығы 4 289

2 Жеке табыс салығы 4 289

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 565

1 Мүлiкке салынатын салықтар 165

3 Жер салығы 400

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 800

5 Бірыңғай жер салығы 1 200

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

150



3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

150

4 Трансферттердің түсімдері 41 511

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 511

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 511

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 54 515

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 519

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 454

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 454

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

47 454

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 996

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 996

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 996

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 996

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 20-қосымша

2027 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56 515

1 Салықтық түсімдер 13 004

01 Табыс салығы 4 289

2 Жеке табыс салығы 4 289

04 Меншiкке салынатын салықтар 8565

1 Мүлiкке салынатын салықтар 165

3 Жер салығы 400

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6800

5 Бірыңғай жер салығы 1200

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

150

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

150

4 Трансферттердің түсімдері 43 511

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

43 511

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

43 511

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 515

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 519

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 454

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 454



001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

47 454

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 996

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 996

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 996

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 996

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 21-қосымша

2028 жылға арналған Қарашоқы ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 57 515

1 Салықтық түсімдер 13 004

01 Табыс салығы 4 289

2 Жеке табыс салығы 4 289

04 Меншiкке салынатын салықтар 8565

1 Мүлiкке салынатын салықтар 165

3 Жер салығы 400

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6800

5 Бірыңғай жер салығы 1200

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

150

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

150

4 Трансферттердің түсімдері 44 511



02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

44 511

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

44 511

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57 515

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 519

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

47 454

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

47 454

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

47 454

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 996



3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 996

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 996

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 996

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 22-қосымша

2026 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



1. Кірістер 62 134

1 Салықтық түсімдер 13 450

01 Табыс салығы 4 970

2 Жеке табыс салығы 4 970

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 470

1 Мүлiкке салынатын салықтар 250

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 800

5 Бірыңғай жер салығы 400

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

10

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

10

4 Трансферттердің түсімдері 48 684

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

48 684

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

48 684

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 62 134

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 959

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 885

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 885

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

49 885



әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 74

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

74

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

74

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 175

3
Елді-мекендерді 
көркейту

12 175

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 175

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 886

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 289

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы



1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 23-қосымша

2027 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 63 134

1 Салықтық түсімдер 13 450

01 Табыс салығы 4 970

2 Жеке табыс салығы 4 970

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 470

1 Мүлiкке салынатын салықтар 250

3 Жер салығы 20

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 800

5 Бірыңғай жер салығы 400

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

10

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

10

4 Трансферттердің түсімдері 49 684

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

49 684

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

49 684

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 63 134

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 959

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 885

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 885

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 885

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 74

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

74

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

74

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 175

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 175

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 175

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 886



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 289

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 24-қосымша

2028 жылға арналған Басши ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 64 134

1 Салықтық түсімдер 13 450

01 Табыс салығы 4 970

2 Жеке табыс салығы 4 970

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 470

1 Мүлiкке салынатын салықтар 250

3 Жер салығы 20



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 800

5 Бірыңғай жер салығы 400

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

10

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

10

4 Трансферттердің түсімдері 50 684

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

50 684

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

50 684

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 64 134

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 959

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

49 885

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

49 885

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 885

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 74

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 

74



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

74

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

14 175

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 175

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

14 175

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 886

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 289

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Мемлекетті
к 



1
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 

0



тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 25-қосымша

2026 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 59 475

1 Салықтық түсімдер 18 369

01 Табыс салығы 5 324

2 Жеке табыс салығы 5 324

04 Меншiкке салынатын салықтар 12 845

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 020

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

200

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

200

4 Трансферттердің түсімдері 41 106

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 106

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 106

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 59 475

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 373



1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 308

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

52 308

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

52 308

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 102

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 102

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

7 102

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 102

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

СомасыКіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы



С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 26-қосымша

2027 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 60 475

1 Салықтық түсімдер 18 369

01 Табыс салығы 5 324

2 Жеке табыс салығы 5 324

04 Меншiкке салынатын салықтар 12 845

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

10 020

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

200



3 Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

200

4 Трансферттердің түсімдері 42 106

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

42 106

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

42 106

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 60 475

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 373

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 308

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

52 308

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

52 308

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 102

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 102

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 102

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 102

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 27-қосымша

2028 жылға арналған Шанханай ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 61 475

1 Салықтық түсімдер 19 369

01 Табыс салығы 5 324

2 Жеке табыс салығы 5 324

04 Меншiкке салынатын салықтар 13 845

1 Мүлiкке салынатын салықтар 280

3 Жер салығы 45

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

11 020

5 Бірыңғай жер салығы 2 500

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

200

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

200

4 Трансферттердің түсімдері 42 106

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

42 106

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

42 106

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 61 475

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 373

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

52 308

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

52 308



001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

52 308

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 102

3
Елді-мекендерді 
көркейту

9 102

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 102

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

6 102

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 28-қосымша

2026 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 218 
369

1 Салықтық түсімдер
218 
217

0
1

Табыс салығы 147 
785

2 Жеке табыс салығы 147 
785

0
4

Меншiкке салынатын салықтар 6 8  
342

1 Мүлiкке салынатын салықтар 730

3 Жер салығы 500

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
6 6  
612

5 Бірыңғай жер салығы 500



0
5

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 2 090

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 290

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

1 800

2 Салықтық емес түсiмдер 152

0
1

Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 152

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 152

4 Трансферттердің түсімдері 0

0
2

Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 218 369

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 037

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

79 967

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

79 967

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

79 967



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

70

053

Аудандық маңызы
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

138 332

3 Елді-мекендерді 
көркейту

138 332

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

138 332

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

43 393

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 874

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

89 065

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 29-қосымша

2027 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 218 
369

1 Салықтық түсімдер 218 
217

0
1

Табыс салығы 147 
785

2 Жеке табыс салығы 147 
785

0
4

Меншiкке салынатын салықтар
6 8  
342

1 Мүлiкке салынатын салықтар 730

3 Жер салығы 500

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 6 6  
612

5 Бірыңғай жер салығы 500

0
5

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 2 090

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 290

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

1 800

2 Салықтық емес түсiмдер 152

0
1

Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 152



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 152

4 Трансферттердің түсімдері 0

0
2

Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 218 369

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 037

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

79 967

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

79 967

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

79 967

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

70

053

Аудандық маңызы
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 

70



ауылдық округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

138 332

3 Елді-мекендерді 
көркейту

138 332

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

138 332

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

43 393

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 874

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

89 065

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

Кербұлақ аудандық мәслихатының 



 2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 30-қосымша

2028 жылға арналған Сарыөзек ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер
218 
369

1 Салықтық түсімдер
218 
217

0
1

Табыс салығы 147 
785

2 Жеке табыс салығы 147 
785

0
4

Меншiкке салынатын салықтар
6 8  
342

1 Мүлiкке салынатын салықтар 730

3 Жер салығы 500

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
6 6  
612

5 Бірыңғай жер салығы 500

0
5

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 2 090

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 290

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

1 800

2 Салықтық емес түсiмдер 152

0
1

Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 152

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 152

4 Трансферттердің түсімдері 0

0
2

Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 218 369

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 037

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

79 967

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

79 967

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

79 967

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

70

053

Аудандық маңызы
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

70

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

138 332

3 Елді-мекендерді 
көркейту

138 332

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 

138 332



округ әкімінің 
аппараты

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

43 393

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 874

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

89 065

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4.  Қаржылық 
активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Санаты Атауы Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық
маңызы бар қаланың)
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 31-қосымша

2026 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40 731

1 Салықтық түсімдер 10 002



01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс салығы 2 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 987

1 Мүлiкке салынатын салықтар 130

3 Жер салығы 55

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 802

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

15

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

15

4 Трансферттердің түсімдері 30 729

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 729

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

30 729

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40 731

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 864

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

37 799

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

37 799

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

37 799



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 867

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 867

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 867

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

867

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5 Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 32-қосымша

2027 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40 731

1 Салықтық түсімдер 10 002

01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс салығы 2 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 987

1 Мүлiкке салынатын салықтар 130

3 Жер салығы 55

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 802

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салық

15

3
Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

15

4 Трансферттердің түсімдері 30 729

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 729

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

30 729

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40 731

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 864

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

37 799

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

37 799

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

37 799

022
Мемлекеттiк 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 867

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 867

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 867

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

867

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 33-қосымша

2028 жылға арналған Қаспан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 43 812

1 Салықтық түсімдер 9 863

01 Табыс салығы 3 000

2 Жеке табыс салығы 3 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 863

1 Мүлiкке салынатын салықтар 130

3 Жер салығы 150



4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 583

4 Трансферттердің түсімдері 33 949

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 949

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

33 949

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 43 812

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 530

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

34 530

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

34 530

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

34 530

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

9 282

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 282

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 282

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

1 810

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 472

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0



6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 34-қосымша

2026 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 5 7  
044

1 Салықтық түсімдер
1 9  
159

01 Табыс салығы 971

2 Жеке табыс салығы 971

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 2  
628



1 Мүлiкке салынатын салықтар 220

3 Жер салығы 8

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 1 0  
400

5 Бірыңғай жер салығы 2 000

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 5 560

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 360

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының 
бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы

5 200

4 Трансферттердің түсімдері 3 7  
885

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
3 7  
885

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 3 7  
885

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 57 044

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 496

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

40 431

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

40 431

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

40 431



022 Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

65

053

Аудандық маңызы 
бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

16 548

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 548

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

16 548

008
Елді мекендердің 
көшелерін 
жарықтандыру

2 548

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

13 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



5

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

01

Бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

1

Мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
берілген 
бюджетт
і к  
кредитте
рді өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сомасы
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4 .  Қаржылық 
активтермен операциялар
бойынша сальдо

0

Санаты Атауы
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (
профицит)

-0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы
С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 35-қосымша

2027 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 42 633

1 Салықтық түсімдер 18 020

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 Меншiкке салынатын салықтар 17 320

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

17 465

4 Трансферттердің түсімдері 24 613

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

24 613

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

24 613

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 42 633

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 773

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 773

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

36 773

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

36 773

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 860

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 860

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 860

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 860

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 36-қосымша

2028 жылға арналған Қызылжар ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 42 633

1 Салықтық түсімдер 18 020

01 Табыс салығы 400

2 Жеке табыс салығы 400

04 Меншiкке салынатын салықтар 17 320

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 5

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

17 465

4 Трансферттердің түсімдері 24 613

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

24 613

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

24 613

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
Кіші функция



(мың теңге)Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 42 633

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 773

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

36 773

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

36 773

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

36 773

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 860

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 860

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5 860

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 860

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 37-қосымша

2026 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 61 534

1 Салықтық түсімдер 11 479

01 Табыс салығы 5 274

02 Жеке табыс салығы 5 274

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 605

1 Мүлiкке салынатын салықтар 85

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 500

5 Бірыңғай жер салығы 1 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

600

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны үшiн
түсетiн түсiмдер

600

2 Салықтық емес түсiмдер 233

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

233



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

233

4 Трансферттердің түсімдері 49 822

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

49 822

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

49 822

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 61 534

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 388

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

37 318

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

37 318

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

37 318

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 70

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

70

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

70



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

24 146

3 Елді-мекендерді 
көркейту

24 146

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

24 146

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 628

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 518

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 38-қосымша

2027 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40 940

1 Салықтық түсімдер 6 967

01 Табыс салығы 1 300

2 Жеке табыс салығы 1 300

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 667

1 Мүлiкке салынатын салықтар 60

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 587

4 Трансферттердің түсімдері 33 973

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 973

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

33 973

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40 940

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 981

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

33 981

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

33 981

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

33 981

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 959

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 959

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 959

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 959

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 39-қосымша

2028 жылға арналған Сарыбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 40 940

1 Салықтық түсімдер 6 967

01 Табыс салығы 1 300

2 Жеке табыс салығы 1 300

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 667

1 Мүлiкке салынатын салықтар 60

3 Жер салығы 20

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 587

4 Трансферттердің түсімдері 33 973

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 973

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

33 973

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 40 940

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 981

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

33 981

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

33 981

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

33 981

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 959

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 959

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 959

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

4 959

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 000

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы

Кіші функция



(мың 
теңге
)

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 40-қосымша

2026 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 56 441

1 Салықтық түсімдер 10 353

01 Табыс салығы 1 853

2 Жеке табыс салығы 1 853

04 Меншiкке салынатын салықтар 8 405

1 Мүлiкке салынатын салықтар 95

3 Жер салығы 15

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 295

5 Бірыңғай жер салығы 2 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

95

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

95

2 Салықтық емес түсiмдер 240

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

240

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

240

4 Трансферттердің түсімдері 45 848

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

45 848

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

45 848

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 56 441

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 465

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 400



124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 400

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

42 400

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

13 976

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 976

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 976

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 986

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

8 990

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 41-қосымша

2027 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 911

1 Салықтық түсімдер 9 903

01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс салығы 2 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 303

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 80

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 073

4 Трансферттердің түсімдері 41 008

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 008

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 008

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 50 911

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 700

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

38 700

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 700

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

38 700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 211

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 211

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 211

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 711

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



ң 
те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 42-қосымша

2028 жылға арналған Сарыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 50 911

1 Салықтық түсімдер 9 903

01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс салығы 2 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 7 303

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 80

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 073

4 Трансферттердің түсімдері 41 008

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 008

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 008

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



2. Шығындар 50 911

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 700

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

38 700

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 700

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

38 700

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 211

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 211

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 211

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

5 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 711

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



те
ңг
е)

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 43-қосымша

2026 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 49 377

1 Салықтық түсімдер 19 333

01 Табыс салығы 9 283

2 Жеке табыс салығы 9 283

04 Меншiкке салынатын салықтар 9 450

1 Мүлiкке салынатын салықтар 100

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

7 040

5 Бірыңғай жер салығы 2 300

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар 

600

3
Табиғи және басқа ресурстарды 
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

600

4 Трансферттердің түсімдері 30 044



02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 044

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

30 044

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 49 377

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 497

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

42 432

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

42 432

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

42 432

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

0

2 Қаржылық қызмет 65

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

65

053

Аудандық маңызы бар
қаланың, ауылдың, 
кенттің, ауылдық 
о к р у г т і ң  
коммуналдық мүлкін 
басқару

65

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 880



3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 880

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 880

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

2 840

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 040

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 44-қосымша

2027 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5



1. Кірістер 47 322

1 Салықтық түсімдер 11 960

01 Табыс салығы 5 000

2 Жеке табыс салығы 5 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 960

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 800

4 Трансферттердің түсімдері 35 362

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

35 362

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

35 362

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 47 322

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 516

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

38 516

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 516

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

38 516

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 806

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 806



124
Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 806

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 800

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 006

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6



4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

 
Кербұлақ аудандық мәслихатының 

2025 жылғы 26 желтоқсандағы № 31-
249 шешіміне 45-қосымша

2028 жылға арналған Жоламан ауылдық округінің бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

1. Кірістер 47 322



1 Салықтық түсімдер 11 960

01 Табыс салығы 5 000

2 Жеке табыс салығы 5 000

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 960

1 Мүлiкке салынатын салықтар 150

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

6 800

4 Трансферттердің түсімдері 35 362

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

35 362

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

35 362

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

2. Шығындар 47 322

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 516

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

38 516

124

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 516

001

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

38 516

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

8 806

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 806

Аудандық маңызы бар
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8 806

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

3 800

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 006

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ Атауы  
Сома
сы
(мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

4. Қаржылық активтермен 
операциялар бойынша 
сальдо

0



Санаты Атауы Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

1 2 3 4 5

5. Бюджет тапшылығы (профицит) -0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Функционалдық топ Атауы С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

452
Ауданның (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы борышын 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


